
 

 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 

BEST SUPREME PML 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 214 Daphara's Djurre Riley Sacré De Birmanie HONNEUR M Red Tabby Point GOBRECHT Yann 

Grade 1 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 64 Topaze Du Jardin D Iroise Sacré De Birmanie Junior F Seal Point VRAUX Aurélie 

 96 Nikomacoon's Teos Maine Coon Junior MN Bleu PIERDET-DEBRENNE Cedric 

 214 Daphara's Djurre Riley Sacré De Birmanie HONNEUR M Red Tabby Point GOBRECHT Yann 

 219 Thésée Du Pays Des Géants Norvégien CAPIB MN Black Silver Blotched Tabby & Blanc LIEBAERT Christophe 

 272 Tara Mumu Babys Maine Coon Kitten FN Brown Blotched Tabby LENOIR Laora 

 299 Loli Love Blue Devon*pl Devon Rex Kitten F Chocolat Tortie Mink & Blanc Arlequin FLIS Katarzyna 

Grade 2 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 99 Toronto Dior Du Mont Bleu Des Lilas British Shorthair Junior M Lilas & Blanc Bicolore PAPIER Romy 

 109 W.C WCF Triple master WCF Duchesse  British Shorthair HONNEUR FN Lilas VANDEVYVERE Tomy 
 Von Walder 

 301 Randolf Marylise Country Maine Coon Kitten M Black Smoke COPPENS Catherine 

 418 Rex Day Rhapsody Rangoon Du Kepout Devon Rex CAGCE F Blue Silver Tabby Point & Blanc Arlequin CLARA Sébastien 

Grade 3 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 3 CH. Raya Des Aristosphynx Sphynx HONNEUR F Black Tortie & Blanc Bicolore yx impairs CHAMPROUX Jonathan 

 7 Twist Of Elfes Du Lac Des Aristosphynx Sphynx Kitten F Seal Mink & Blanc Bicolore yeux aiguë marine CHAMPROUX Jonathan 

 176 La Jonquière Picasso Persan CAGPE MN Roux & Blanc Arlequin FARRAUTO Célia 

 196 Walter White Koenigsee British Longhair Junior M Bleu & Blanc Arlequin VANHOEKE Severine 
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Grade 4 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 5 Thallulah Just For Love Sphynx Junior F Seal Tortie Point & Blanc Van yeux bleus CHAMPROUX Jonathan 

 31 The Warrior Queen Erica De Mirkwood Selkirk Rex P.L. Kitten F Brown Mackerel Tabby BORG Pauline 

 195 So Beautiful Zarah British Longhair CACE F Chocolat Tortie & Blanc VANHOEKE Severine 

 329 Thor Du Thaï Qui Dort Thaï CAP MN Chocolat Point RENWART Aurélie 

Grade 5 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 255 Talya Des Lut1s Chanteurs Oriental Junior F Cinnamon & Blanc PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

 256 Vilanel Yunkai Siamois CACIB M Chocolat Point PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

 

BEST IN SHOW Nus 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 3 CH. Raya Des Aristosphynx Sphynx HONNEUR F Black Tortie & Blanc Bicolore yx impairs CHAMPROUX Jonathan 

 5 Thallulah Just For Love Sphynx Junior F Seal Tortie Point & Blanc Van yeux bleus CHAMPROUX Jonathan 

 6 Tiana Le Monti Rey Sphynx CACIB F Blue Tortie & Blanc Bicolore yeux impairs CHAMPROUX Jonathan 

 7 Twist Of Elfes Du Lac Des Aristosphynx Sphynx Kitten F Seal Mink & Blanc Bicolore yeux aiguë marine CHAMPROUX Jonathan 



 

 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 
Best Sexe Opposé Nus 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 1 Apriorinaked Sven Sphynx HONNEUR M Noir & blanc bicolore yx impairs CHAMPROUX Jonathan 

 231 F' Evrik New Balance Sphynx CAC M Blue Mink DIRIQUE Laurence 

BEST IN SHOW OSH-SIA 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 255 Talya Des Lut1s Chanteurs Oriental Junior F Cinnamon & Blanc PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

 256 Vilanel Yunkai Siamois CACIB M Chocolat Point PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

 329 Thor Du Thaï Qui Dort Thaï CAP MN Chocolat Point RENWART Aurélie 

Best Sexe Opposé OSH-SIA 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 80 Quadeisha Princesse Du Siam Thaï CACM F Lilac Point ROFREDO Jean-Luc 

BEST IN SHOW PC 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 12 GR.CH.INT. Ra's Abi's Opportunity Mau Egyptien HONNEUR M Black Silver Spotted Tabby CAMIER Dominique 

 99 Toronto Dior Du Mont Bleu Des Lilas British Shorthair Junior M Lilas & Blanc Bicolore PAPIER Romy 

 100 GR.CH.EUR. Nobel Du Mont Bleu Des  British Shorthair CAPM MN Lilas PAPIER Romy 
 Lilas 

 109 W.C WCF Triple master WCF Duchesse  British Shorthair HONNEUR FN Lilas VANDEVYVERE Tomy 
 Von Walder 

 299 Loli Love Blue Devon*pl Devon Rex Kitten F Chocolat Tortie Mink & Blanc Arlequin FLIS Katarzyna 

 418 Rex Day Rhapsody Rangoon Du Kepout Devon Rex CAGCE F Blue Silver Tabby Point & Blanc Arlequin CLARA Sébastien 



 

 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 

Best Sexe Opposé PC 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 4 Pouchka De L'harmonie Bleu Chartreux HONNEUR F Bleu ZOCLY Christian 

 112 Giriama Sideris British Shorthair Kitten M Bleu VANDEVYVERE Tomy 

 116 Frizzy Devil's Pookie Dans L'side Devon Rex CAPIB FN Blanc BOUGNIET Valérie 

 296 Perceval Cattleya*pl Russe CAGCE M Bleu FLIS Katarzyna 

 426 Calineczka I Cattleya*pl Russe Junior F Bleu FLIS Katarzyna 

BEST IN SHOW PL 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 31 The Warrior Queen Erica De Mirkwood Selkirk Rex P.L. Kitten F Brown Mackerel Tabby BORG Pauline 

 176 La Jonquière Picasso Persan CAGPE MN Roux & Blanc Arlequin FARRAUTO Célia 

 195 So Beautiful Zarah British Longhair CACE F Chocolat Tortie & Blanc VANHOEKE Severine 

 196 Walter White Koenigsee British Longhair Junior M Bleu & Blanc Arlequin VANHOEKE Severine 

 455 Lylou De La Bruyere Persan HONNEUR M Red Mackerel Tabby COMMEAU Danielle 

Best Sexe Opposé PL 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 175 Genhemie's Elijah Persan CAC M Brown Blotched Tabby FARRAUTO Célia 

 227 So Beautiful Eglantine British Longhair CAPIB FN Black Tortie & Blanc Arlequin DAREL Aline 

 369 Taratata Sweetness Of Cuzay British Longhair Junior F Lilac Tortie LUCAS Marie 

  



 

 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 

BEST IN SHOW PML 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 64 Topaze Du Jardin D Iroise Sacré De Birmanie Junior F Seal Point VRAUX Aurélie 

 96 Nikomacoon's Teos Maine Coon Junior MN Bleu PIERDET-DEBRENNE Cedric 

 214 Daphara's Djurre Riley Sacré De Birmanie HONNEUR M Red Tabby Point GOBRECHT Yann 

 219 Thésée Du Pays Des Géants Norvégien CAPIB MN Black Silver Blotched Tabby & Blanc LIEBAERT Christophe 

 252 César Coon’s Scar Maine Coon CACE M Brown Blotched Tabby LEMAY Delphine 

 272 Tara Mumu Babys Maine Coon Kitten FN Brown Blotched Tabby LENOIR Laora 

 301 Randolf Marylise Country Maine Coon Kitten M Black Smoke COPPENS Catherine 

Best Sexe Opposé PML 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 97 Trooper Du Domaine De Ragnar Maine Coon Kitten MN Red Silver Blotched Tabby DUPONT Céline 

 129 Sevgilim Du Mont D'amasya Turc Du Lac De Van CAGCIB F Black Tortie & Blanc Van PFIRSCH Magali 

 213 Ninon Kittyworld Maine Coon Junior FN Black Tortie Silver Blotched Tabby MENTEN Freddy 

 221 Olya Du Pays Des Géants Norvégien CAPIB FN Red Mackerel Tabby & Blanc LIEBAERT Christophe 

 247 Taro Le Tresor D'obiwan Maine Coon Junior M Black Silver Mackerel Tabby VANNIEUWENHOVEN Tania 

 264 Talina Du Coeur De Moon Maine Coon Kitten F Blue Tortie Blotched Tabby KOUVTANOVITCH Maryse 

 343 W.C WCF Triple master WCF Mitis Giant Maine Coon HONNEUR F Blue Tortie Mackerel Tabby & Blanc LUPPINO Marina 
  Calliope 



 

 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 

Nominé Best In Show Nus 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 1 Apriorinaked Sven Sphynx HONNEUR M Noir & blanc bicolore yx impairs CHAMPROUX Jonathan 

 2 Ot Kottur Utka Sphynx HONNEUR F Roux & blanc arlequin yeux impairs CHAMPROUX Jonathan 

 3 CH. Raya Des Aristosphynx Sphynx HONNEUR F Black Tortie & Blanc Bicolore yx impairs CHAMPROUX Jonathan 

 5 Thallulah Just For Love Sphynx Junior F Seal Tortie Point & Blanc Van yeux bleus CHAMPROUX Jonathan 

 6 Tiana Le Monti Rey Sphynx CACIB F Blue Tortie & Blanc Bicolore yeux impairs CHAMPROUX Jonathan 

 7 Twist Of Elfes Du Lac Des Aristosphynx Sphynx Kitten F Seal Mink & Blanc Bicolore yeux aiguë marine CHAMPROUX Jonathan 

 231 F' Evrik New Balance Sphynx CAC M Blue Mink DIRIQUE Laurence 

 322 Sonic De Cat Reve Bleu Sphynx CACIB M Blue Mackerel Tabby LO IACONO Piera 

Nominé Best In Show OSH-SIA 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 78 Urmel Von Der Diebeshöhle Thaï CACM M Seal Point ROFREDO Jean-Luc 

 80 Quadeisha Princesse Du Siam Thaï CACM F Lilac Point ROFREDO Jean-Luc 

 254 Sahara Von Anomis Oriental CAC F Cinnamon PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

 255 Talya Des Lut1s Chanteurs Oriental Junior F Cinnamon & Blanc PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

 256 Vilanel Yunkai Siamois CACIB M Chocolat Point PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

 329 Thor Du Thaï Qui Dort Thaï CAP MN Chocolat Point RENWART Aurélie 



 

 

 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 

Nominé Best In Show PC 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 4 Pouchka De L'harmonie Bleu Chartreux HONNEUR F Bleu ZOCLY Christian 

 8 Tuman Arwi Grey Silk Russe HONNEUR M Bleu CAMIER Dominique 

 12 GR.CH.INT. Ra's Abi's Opportunity Mau Egyptien HONNEUR M Black Silver Spotted Tabby CAMIER Dominique 

 13 Thémis Du Jardin D’elise Mau Egyptien CACIB F Black Silver Spotted Tabby CAMIER Dominique 

 46 Only Koumal De L'empire Sauvage Bengal CAPM MN Brown Tabby (Motif Spotted/Rosettes) SALAS Morgane 

 99 Toronto Dior Du Mont Bleu Des Lilas British Shorthair Junior M Lilas & Blanc Bicolore PAPIER Romy 

 100 GR.CH.EUR. Nobel Du Mont Bleu Des  British Shorthair CAPM MN Lilas PAPIER Romy 
 Lilas 

 102 Yuppi Yuna Cherry Land *pl British Shorthair CACE F Lilas PAPIER Romy 

 103 Teamba De L'elegance Bleu Chartreux CAGCIB M Bleu ZOCLY Christian 

 109 W.C WCF Triple master WCF Duchesse  British Shorthair HONNEUR FN Lilas VANDEVYVERE Tomy 
 Von Walder 

 112 Giriama Sideris British Shorthair Kitten M Bleu VANDEVYVERE Tomy 

 116 Frizzy Devil's Pookie Dans L'side Devon Rex CAPIB FN Blanc BOUGNIET Valérie 

 137 Erik Edenfelix British Shorthair CACE M Bleu DELLA CHIARA Michele 

 193 Tyler Romy Bengal Bengal CAC M Seal Silver Tabby Mink (Motif Spotted/Rosettes) DRUELLE Patricia 

 229 So Irresistible Romy British Shorthair CACE F Lilac Tortie DAREL Aline 

 232 Porrima Du Comte De Sart Devon Rex CACIB F Chocolat DIRIQUE Laurence 

 235 Thorgal De La Maison Austen Bengal Junior M Black Silver Tabby (Motif Spotted/Rosettes) STEENHOUDT Ludivine 

 276 Lesbengalous Larusso Bengal Kitten F Brown Tabby (Motif Spotted/Rosettes) MOREDA GARCIA Jonathan 

 277 Bengalove Chris Brown Bengal CAGCIB M Brown charcoal tabby (motif spotted/rosettes) MOREDA GARCIA Jonathan 



 

 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 
 292 Tiblack Des Bengals De Joy Bengal Kitten M  black charcoal silver tabby (motif  FABRY Joy 
 spotted/rosettes) 

 294 Bengamigo Shura Bengal CACIB F Brown Tabby (Motif Spotted/Rosettes) FABRY Joy 

 296 Perceval Cattleya*pl Russe CAGCE M Bleu FLIS Katarzyna 

 298 Abrakadabra Kattleya Blue*pl Russe CAGCE F Bleu FLIS Katarzyna 

 299 Loli Love Blue Devon*pl Devon Rex Kitten F Chocolat Tortie Mink & Blanc Arlequin FLIS Katarzyna 

 300 Lala Love Blue Devon*pl Devon Rex Kitten F Brown Tortie Spotted Tabby & Blanc Bicolore FLIS Katarzyna 

 356 Tina Des Britishs Du Duc Rond-Rond British Shorthair Junior F Lilas LEBRETON Mathilde 

 381 Tanganyika Ocean Dream Cattery Scottish Fold Junior F Black Tortie Silver Blotched Tabby & Blanc  VANDEKERCKHOVE Sylvie 
 Bicolore 

 417 Stay With Me Yseult Du Kepout Devon Rex CAGCE F Bleu & Blanc Arlequin CLARA Sébastien 

 418 Rex Day Rhapsody Rangoon Du Kepout Devon Rex CAGCE F Blue Silver Tabby Point & Blanc Arlequin CLARA Sébastien 

 426 Calineczka I Cattleya*pl Russe Junior F Bleu FLIS Katarzyna 

 447 Pommeline Van Den Blomberg British Shorthair CACIB F Bleu VAN COMPERNOLLE Anthony 

 450 Zias Van Den Blomberg British Shorthair Junior M Bleu VAN COMPERNOLLE Anthony 

 459 Twitch D'ohana Bengal Bengal CAC M seal charcoal tabby mink (motif spotted/rosettes) JESUS Julie & Sébastien 

 479 Baltic Elf Dr Strange Devon Rex CACIB M Red Spotted Tabby LEFEBVRE Julien 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 

Nominé Best In Show PL 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 31 The Warrior Queen Erica De Mirkwood Selkirk Rex P.L. Kitten F Brown Mackerel Tabby BORG Pauline 

 57 Popular Fur Of Fendi Du Mont Royal Selkirk Rex P.L. CACM M Seal Point & Blanc NELISSEN Rachel 

 82 Toruk Makto De Mirkwood Selkirk Rex P.L. CACIB F Black Tortie & Blanc BORG Pauline 

 175 Genhemie's Elijah Persan CAC M Brown Blotched Tabby FARRAUTO Célia 

 176 La Jonquière Picasso Persan CAGPE MN Roux & Blanc Arlequin FARRAUTO Célia 

 188 Phoenix Great Eli Cz British Longhair CACM M Fawn ZENEBERGH Joelle 

 194 CH. Achille Slodziak Pl British Longhair CAGCE M Crème & Blanc Arlequin VANHOEKE Severine 

 195 So Beautiful Zarah British Longhair CACE F Chocolat Tortie & Blanc VANHOEKE Severine 

 196 Walter White Koenigsee British Longhair Junior M Bleu & Blanc Arlequin VANHOEKE Severine 

 227 So Beautiful Eglantine British Longhair CAPIB FN Black Tortie & Blanc Arlequin DAREL Aline 

 228 So Beautiful Kiara British Longhair CACE F Roux DAREL Aline 

 340 Julius De Lilachoops British Longhair CAPM MN Fawn DELAY Valerie 

 341 Merveille Just For You Selkirk Rex P.L. CAGPE MN Lilac Point DELAY Valerie 

 369 Taratata Sweetness Of Cuzay British Longhair Junior F Lilac Tortie LUCAS Marie 

 387 Ti Coeur De L'harmonie Bleu British Longhair Junior M Blanc HULIN Delphine 

 454 Signature Sissi Du Bois Du Duc Persan CAGCIB F Blanc Yx Or COMMEAU Danielle 

 455 Lylou De La Bruyere Persan HONNEUR M Red Mackerel Tabby COMMEAU Danielle 
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Nominé Best In Show PML 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 15 Ginger G’ragnar Maine Coon HONNEUR M Bleu DEVAUX Olivier 

 19 W. PR WCF Memphis De La  Maine Coon HONNEUR MN Black Smoke DEVERGNIES Christelle 
 Sansonnière 

 21 Cat's Coon Tiamo Maine Coon Junior M Brown Ticked Tabby & Blanc DEVERGNIES Christelle 

 24 W. CH WCF Mainelynx Big Boss Maine Coon HONNEUR M Black Silver Ticked Tabby COPPENS Catherine 

 25 Honeydevil Yumi Maine Coon CAC F Black Smoke & Blanc COPPENS Catherine 

 30 Tsuyū Le Cocoon Des Étangs Maine Coon Junior F Roux HOTYAT Mickael 

 32 CH. Tri-D Manners Maine Coon CAGCE M Red Silver Ticked Tabby HOTYAT Mickael 

 37 Cat's Coon Roxy Maine Coon HONNEUR F Black Silver Ticked Tabby LECOMTE Laurent 

 38 Cat's Coon Ohana Maine Coon HONNEUR F Black Tortie Silver Blotched Tabby LECOMTE Laurent 

 39 CH. Bg* Vasco Da Gamma Oxymoron Maine Coon HONNEUR M Brown Blotched Tabby LECOMTE Laurent 

 41 Shana Des Maine Coons Carnieroise Maine Coon CACM F Black Smoke MORIN Muriel 

 42 Soraya Du Pays Des Tourmalines Maine Coon HONNEUR F Blue Tortie Blotched Tabby MORIN Muriel 

 43 Tyson Mumu Babys Maine Coon CAGCE M Black Smoke MORIN Muriel 

 47 Reddington Du Domaine Des Lynx De  Maine Coon CACE M Roux & Blanc VAN KEMSEKE Stéphanie 
 Salon 

 49 Lobiwan Flirt Of Coon's Maine Coon HONNEUR M Black Silver Blotched Tabby VANNIEUWENHOVEN Tania 

 50 Pandoro Summerplace Maine Coon CACM M Crème VANNIEUWENHOVEN Tania 

 53 Rihanna Le Tresor D'obiwan Maine Coon CACM F Black Silver Blotched Tabby VANNIEUWENHOVEN Tania 

 55 Honey Devil Catsumi Maine Coon Junior F Black Silver Ticked Tabby & Blanc VANNIEUWENHOVEN Tania 

 62 Tiamo Le Cocoon Des Etangs Maine Coon Junior M Black Smoke & Blanc VRAUX Aurélie 
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 64 Topaze Du Jardin D Iroise Sacré De Birmanie Junior F Seal Point VRAUX Aurélie 

 71 CH.INT. Nova Ilou Du Clos Canifelissy Ragdoll CACM F Chocolat Point MICHON Mélissa 

 72 Tippex Celipat Family-Coon Maine Coon Junior MN Black Silver Mackerel Tabby DUPONT Céline 

 73 Timéa Celipat Family-Coon Maine Coon CAPIB FN Black Silver Mackerel Tabby DUPONT Céline 

 85 Taz De Bella Luna Des Coons Maine Coon CAC M Brown Mackerel Tabby & Blanc MAILLEUX Gregory 

 88 Tatou De Bella Luna Des Coons American Curl P.L. CAP FN Chocolat Point & Blanc MAILLEUX Eric 

 94 W. PR WCF Athos Kittyworld Maine Coon HONNEUR MN Noir MENTEN Freddy 

 95 Tosha Des Wolf Maincoons Maine Coon CAC F Bleu PIERDET-DEBRENNE Cedric 

 96 Nikomacoon's Teos Maine Coon Junior MN Bleu PIERDET-DEBRENNE Cedric 

 97 Trooper Du Domaine De Ragnar Maine Coon Kitten MN Red Silver Blotched Tabby DUPONT Céline 

 118 Tiana Kheobs Du Bosphore Angora Turc Junior F Black Tortie Smoke & Blanc DELMARLE Johnny 

 120 Sakura De Saint Paër Angora Turc CACE F Black Tortie & Blanc Bicolore DELMARLE Johnny 

 125 Summerplace U'lino Maine Coon HONNEUR M Black Smoke KAZOURIS Theophilos 

 128 Cuba My Tender Giant's Maine Coon CACE F Black Tortie Smoke KAZOURIS Theophilos 

 129 Sevgilim Du Mont D'amasya Turc Du Lac De Van CAGCIB F Black Tortie & Blanc Van PFIRSCH Magali 

 130 Topaze Du Mont D'amasya Turc Du Lac De Van Junior F Red Tabby & Blanc Van PFIRSCH Magali 

 132 Beeruss My Tender Giant's Maine Coon CAGPIB MN Brown Blotched Tabby LEONARD Christelle 

 138 Tina Du Domaine De Ragnar Maine Coon Kitten F Blue Silver Mackerel Tabby DEVAUX Olivier 

 147 Rw Kasanovakatz Nero Asian Longhair CACIB M Seal Silver Shaded Sepia HALTER Alain 

 152 Shawn De Link & Loky Sibérien CAPE MN Brown Mackerel Tabby SAIDI Meriem 

 164 Wonderlandelves Khaleesi Sibérien CACM F brown sunshine blotched tabby & blanc REIKA Giordano 

 167 Wonderlandelves Galadriel Sibérien Junior F Bleu REIKA Giordano 

 171 Thorgan De Saint Paer Angora Turc Junior M Brown Mackerel Tabby ANSIAU Marianne 
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 185 CH.EUR. Ruby Chantall Soleil Ragdoll CACM M Lilac Tabby Point Mitted DORMIEU Justine 

 190 Owen De Koryaks Sibérien CAGCE M Red Silver Tabby Point & Blanc NOWAK Alexandra 

 212 James Kittyworld Maine Coon CAGPE MN Blanc MENTEN Freddy 

 213 Ninon Kittyworld Maine Coon Junior FN Black Tortie Silver Blotched Tabby MENTEN Freddy 

 214 Daphara's Djurre Riley Sacré De Birmanie HONNEUR M Red Tabby Point GOBRECHT Yann 

 219 Thésée Du Pays Des Géants Norvégien CAPIB MN Black Silver Blotched Tabby & Blanc LIEBAERT Christophe 

 220 Talya Du Pays Des Géants Norvégien Junior F Blue Tortie Smoke & Blanc LIEBAERT Christophe 

 221 Olya Du Pays Des Géants Norvégien CAPIB FN Red Mackerel Tabby & Blanc LIEBAERT Christophe 

 223 Maugrey Du Comte De Grimm Norvégien CACM M Crème LIEBAERT Christophe 

 244 Sekhmet Des Topaz Catelina Ragdoll CAGCE F Chocolat Point Mitted GAILLARD-ZAKRZEWSKI  
 Guislaine 

 245 Othar Des Elfes Ragdoll CAGCE M Blue Tabby Point DELATTRE Christelle 

 246 Prince Albert Zhemchug Nevy Sibérien CACIB M Seal Tabby Point KHABAROV Eugéne 

 247 Taro Le Tresor D'obiwan Maine Coon Junior M Black Silver Mackerel Tabby VANNIEUWENHOVEN Tania 

 248 Imojo Big Giants Ressort's Maine Coon Junior M Brown Blotched Tabby VANNIEUWENHOVEN Tania 

 252 César Coon’s Scar Maine Coon CACE M Brown Blotched Tabby LEMAY Delphine 

 259 Telline De La Munchkinerie Munchkin P.L. CACIB F Blanc Yx Impairs DELHAY Iasbelle 

 264 Talina Du Coeur De Moon Maine Coon Kitten F Blue Tortie Blotched Tabby KOUVTANOVITCH Maryse 

 265 Ti Coeur De Revathicoon Maine Coon Junior M Crème Blotched Tabby AMOUCHAS Gaëlle 

 272 Tara Mumu Babys Maine Coon Kitten FN Brown Blotched Tabby LENOIR Laora 

 285 Quaramel Du Domaine De Sherwood Maine Coon CAPE MN Crème Blotched Tabby & Blanc TORRIJOS-MIROIR Isabelle 

 288 Tango Sweetcute Lp Ragdoll Junior M Lilac Tabby Mitted PIROTTE Laurence 

 301 Randolf Marylise Country Maine Coon Kitten M Black Smoke COPPENS Catherine 
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 305 S'raymond Maryliss Country Maine Coon Kitten M Blanc NORMAND Marie 

 306 Romy Maryliss Country Maine Coon Kitten F Black Tortie Smoke & Blanc NORMAND Marie 

 313 Tandem Des Coonsdelatramerie Maine Coon Junior MN Brown Blotched Tabby GAUTHIER Pacôme 

 334 Slow De L'orchidée Étoilé Sacré De Birmanie CACIB M Chocolat Silver Tabby Point RIBEIRO Linda 

 336 Elite Planet Narnia *ua Maine Coon CAC F Noir & Blanc HOTYAT Mickael 

 343 W.C WCF Triple master WCF Mitis Giant Maine Coon HONNEUR F Blue Tortie Mackerel Tabby & Blanc LUPPINO Marina 
  Calliope 

 346 Coonfire Roxy Maine Coon CAC F Black Tortie Silver Mackerel Tabby CARPENTIER Virginie 

 371 Tasha De L'alchimie Des Amazones Maine Coon Junior F Black Smoke HONS & GENIN Nathalie & Eric 

 375 Tina Turner Du Coeur De Moon Maine Coon Kitten F Black Tortie HANNECART Caroline 

 376 CH. Tatoo Ink Du Chabeaute Maine Coon CAGCIB M Noir HANNECART Caroline 

 391 Tiguan Le Cocoon Des Etangs Maine Coon Junior MN Red Ticked Tabby & Blanc CODRON Audrey 

 430 Ulsan'ora Impérial Stout Maine Coon CAGPIB FN Brown Tortie Blotched Tabby & Blanc FARRAUTO Célia 

 435 Taiga Des Amours D Aurelia Maine Coon Junior F Blanc WIESLAWA Janasz 

 485 Tsunade Du Temple D'ubud Maine Coon Kitten M Blue Silver Blotched Tabby & Blanc SIMON Hilda 

 486 toscane Des Coonsdelatramerie Maine Coon Junior F Blue Silver Mackerel Tabby DEREGNAUCOURT Nathalie 

BEST VARIETE PC 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 13 Thémis Du Jardin D’elise Mau Egyptien CACIB F Black Silver Spotted Tabby CAMIER Dominique 

 102 Yuppi Yuna Cherry Land *pl British Shorthair CACE F Lilas PAPIER Romy 

 275 Bonita Pepita De La Maison Du Bengal Bengal CACE F Black Silver Tabby (Motif Spotted/Rosettes) MOREDA GARCIA Jonathan 

 298 Abrakadabra Kattleya Blue*pl Russe CAGCE F Bleu FLIS Katarzyna 
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BEST VARIETE PML 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 28 Tabasco De L’or Castel Maine Coon CAGCIB M Red Silver Blotched Tabby GALOIN Audrey 

 30 Tsuyū Le Cocoon Des Étangs Maine Coon Junior F Roux HOTYAT Mickael 

 42 Soraya Du Pays Des Tourmalines Maine Coon HONNEUR F Blue Tortie Blotched Tabby MORIN Muriel 

 43 Tyson Mumu Babys Maine Coon CAGCE M Black Smoke MORIN Muriel 

 53 Rihanna Le Tresor D'obiwan Maine Coon CACM F Black Silver Blotched Tabby VANNIEUWENHOVEN Tania 

 63 Tzadkiel Mumu Babys Maine Coon CAPIB MN Noir MONTAGNA Anaïs 

 69 Térence De Pinarelle Ragdoll Junior F Seal Point & Blanc Bicolore HAULIN Justine 

 76 Imajica Origami *it Maine Coon CACM F Brown Tortie Blotched Tabby POLYANSKAYA Natalia 

 96 Nikomacoon's Teos Maine Coon Junior MN Bleu PIERDET-DEBRENNE Cedric 

 156 Il Gigante Felino Shenron Maine Coon CACIB M Blue Silver Blotched Tabby LUPPINO Marina 

 252 César Coon’s Scar Maine Coon CACE M Brown Blotched Tabby LEMAY Delphine 

 486 toscane Des Coonsdelatramerie Maine Coon Junior F Blue Silver Mackerel Tabby DEREGNAUCOURT Nathalie 

PRIX SPECIAL Nus 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 3 CH. Raya Des Aristosphynx Sphynx HONNEUR F Black Tortie & Blanc Bicolore yx impairs CHAMPROUX Jonathan 

 6 Tiana Le Monti Rey Sphynx CACIB F Blue Tortie & Blanc Bicolore yeux impairs CHAMPROUX Jonathan 

 7 Twist Of Elfes Du Lac Des Aristosphynx Sphynx Kitten F Seal Mink & Blanc Bicolore yeux aiguë marine CHAMPROUX Jonathan 

 322 Sonic De Cat Reve Bleu Sphynx CACIB M Blue Mackerel Tabby LO IACONO Piera 
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PRIX SPECIAL OSH-SIA 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 255 Talya Des Lut1s Chanteurs Oriental Junior F Cinnamon & Blanc PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

 256 Vilanel Yunkai Siamois CACIB M Chocolat Point PEZZUTO Sigfrido & Mélissa 

PRIX SPECIAL PC 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 92 Shanel De Nagoya'neko Asian Shorthair CAGCIB F Brown Tortie Ticked Tabby MARTINS Gloria 

 131 Tara Des Rêves D'avalon Burmese Anglais CACIB F Chocolat Sepia LIEVIN Veronique 

 181 Mickette Chat De Maison CMAISON FN Noir SABOT Isabelle 

 262 Shokolette De La Munchkinerie Munchkin P.C. CACE F Chocolat DELHAY Iasbelle 

 283 CH. Socrate Des Bleus De Jade Chartreux CACM M Bleu DILLIES Isabelle 

 299 Loli Love Blue Devon*pl Devon Rex Kitten F Chocolat Tortie Mink & Blanc Arlequin FLIS Katarzyna 

 300 Lala Love Blue Devon*pl Devon Rex Kitten F Brown Tortie Spotted Tabby & Blanc Bicolore FLIS Katarzyna 

 368 Onyx Of Vladimir Empire British Shorthair CAC F Noir LUCAS Caty 

 417 Stay With Me Yseult Du Kepout Devon Rex CAGCE F Bleu & Blanc Arlequin CLARA Sébastien 

 418 Rex Day Rhapsody Rangoon Du Kepout Devon Rex CAGCE F Blue Silver Tabby Point & Blanc Arlequin CLARA Sébastien 

 445 Fleur Van Den Blomberg British Shorthair Junior F Cinnamon VAN COMPERNOLLE Anthony 

 459 Twitch D'ohana Bengal Bengal CAC M seal charcoal tabby mink (motif spotted/rosettes) JESUS Julie & Sébastien 

Listing des Bests 59600 MAUBEUGE   -   Le 02/04/2023 

PRIX SPECIAL PL 



 

 

 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 31 The Warrior Queen Erica De Mirkwood Selkirk Rex P.L. Kitten F Brown Mackerel Tabby BORG Pauline 

 175 Genhemie's Elijah Persan CAC M Brown Blotched Tabby FARRAUTO Célia 

 227 So Beautiful Eglantine British Longhair CAPIB FN Black Tortie & Blanc Arlequin DAREL Aline 

 454 Signature Sissi Du Bois Du Duc Persan CAGCIB F Blanc Yx Or COMMEAU Danielle 

PRIX SPECIAL PML 
 N° Chat Nom du chat Race Sexe Couleur Exposant 

 64 Topaze Du Jardin D Iroise Sacré De Birmanie Junior F Seal Point VRAUX Aurélie 

 71 CH.INT. Nova Ilou Du Clos Canifelissy Ragdoll CACM F Chocolat Point MICHON Mélissa 

 88 Tatou De Bella Luna Des Coons American Curl P.L. CAP FN Chocolat Point & Blanc MAILLEUX Eric 

 129 Sevgilim Du Mont D'amasya Turc Du Lac De Van CAGCIB F Black Tortie & Blanc Van PFIRSCH Magali 

 164 Wonderlandelves Khaleesi Sibérien CACM F brown sunshine blotched tabby & blanc REIKA Giordano 

 167 Wonderlandelves Galadriel Sibérien Junior F Bleu REIKA Giordano 

 168 CH.INT. Nikita Du Coin Perdu Angora Turc CACM F Black Tortie Silver Blotched Tabby ANSIAU Marianne 

 185 CH.EUR. Ruby Chantall Soleil Ragdoll CACM M Lilac Tabby Point Mitted DORMIEU Justine 

 190 Owen De Koryaks Sibérien CAGCE M Red Silver Tabby Point & Blanc NOWAK Alexandra 

 214 Daphara's Djurre Riley Sacré De Birmanie HONNEUR M Red Tabby Point GOBRECHT Yann 

 244 Sekhmet Des Topaz Catelina Ragdoll CAGCE F Chocolat Point Mitted GAILLARD-ZAKRZEWSKI  
 Guislaine 

 245 Othar Des Elfes Ragdoll CAGCE M Blue Tabby Point DELATTRE Christelle 

 246 Prince Albert Zhemchug Nevy Sibérien CACIB M Seal Tabby Point KHABAROV Eugéne 

 259 Telline De La Munchkinerie Munchkin P.L. CACIB F Blanc Yx Impairs DELHAY Iasbelle 

 288 Tango Sweetcute Lp Ragdoll Junior M Lilac Tabby Mitted PIROTTE Laurence 

 334 Slow De L'orchidée Étoilé Sacré De Birmanie CACIB M Chocolat Silver Tabby Point RIBEIRO Linda 

 391 Tiguan Le Cocoon Des Etangs Maine Coon Junior MN Red Ticked Tabby & Blanc CODRON Audrey 

 438 Rose Du Domaine De Sherwood Maine Coon Junior F Black Tortie Silver Mackerel Tabby & Blanc TORRIJOS-MIROIR Isabelle  


